[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                                                    № 4                             х. Верхнеподпольный
[bookmark: _Hlk24007830]

Об утверждении реестра и схемы размещения
мест (площадок) сбора твердых коммунальных
отходов на территории Верхнеподпольненского
сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Верхнеподпольненского сельского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить схему размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Верхнеподпольный (Приложение 2).
3. Утвердить схему размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Черюмкин (Приложение 3).
4. Утвердить схему размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Алитуб (Приложение 4).
5. Утвердить схему размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Слава Труда (Приложение 5).
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 22.09.2021 № 101 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Верхнеподпольненского сельского поселения».
7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (verhnepodpolnenskoe-sp.ru).
8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения - Бузунову И.Г.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                   А.Г. Ягольник

Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ

3

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения
от 20.01.2023 № 4

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов на территории
Верхнеподпольненского сельского поселения
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов -
сведения об адресе и (или) географических координатах места (площадки) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления (сбора) твердых коммунальных отходов
	Основания внесения сведений в Реестр
	Дата внесения сведений в Реестр

	Сведения об используемом покрытии

	Информация о размещенных контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Информация о планируемых к размещению контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Количество контейнеров, бункеров, ед.
	V, контейнера, бункера, куб.м.

	1
	х. Верхнеподпольный,
ул. Дружбы № 5/1 (МКД)
47.189127 40.064866
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 2 от 20.07.2021
	22.09.2021

	2
	х. Верхнеподпольный,
ул. Дружбы № 2 (МКД)
47.190024 40.063999
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 1 от 20.07.2021
	22.09.2021

	3
	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная № 14 (МКД)
47.189103 40.069245
	бетон
	3
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 3 от 20.07.2021
	22.09.2021

	4
	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная № 12 (МКД)
47.188717 40.067555

	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 4 от 20.07.2021
	22.09.2021

	5
	х. Черюмкин,
ул. Центральная 67/1
47.194505 40.092914
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 5 от 20.07.2021
	22.09.2021

	6
	х. Черюмкин,
ул. Центральная 10 47.190590, 40.099836
	бетон
	3
	1,1

	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	7
	х. Черюмкин,
ул. Центральная 99 47.198003, 40.086182
	бетон
	3
	1,1

	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	8
	х. Черюмкин
ул. Набережная 1
47.190966, 40.102453
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	9
	х. Черюмкин
ул. Набережная 16
47.194122, 40.095812
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	10
	х. Черюмкин
ул. Набережная 27
47.196788, 40.090346
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	11
	х. Черюмкин
ул. Молодёжная 50 47.193910, 40.090019
	бетон
	3
	1,1

	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	12
	х. Черюмкин
ул. Молодёжная 2
47.189972, 40.097475
	бетон
	3
	1,1

	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 8 от 19.01.2023
	20.01.2023

	13
	х. Алитуб,
ул. Российская
47.226391 40.093679
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 7 от 20.07.2021
	22.09.2021

	14
	х. Алитуб,
ул. Российская
47.227130 40.097741
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 7 от 20.07.2021
	22.09.2021

	15
	х. Алитуб,
ул. Российская
47.227480 40.101831
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 7 от 20.07.2021
	22.09.2021

	16
	х. Алитуб,
ул. Российская
47.227703 40.107637
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 7 от 20.07.2021
	22.09.2021

	17
	х. Алитуб,
ул. Российская
47.227514 40.103851
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 7 от 20.07.2021
	22.09.2021

	18
	х. Слава Труда,
ул. Степная
47.141377 40.074225
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 6 от 20.07.2021
	22.09.2021

	19
	х. Слава труда,
ул. Славянская
47.143552  40.076210
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Акт по определению мест сбора ТКО № 6 от 20.07.2021
	22.09.2021

	20
	х. Верхнеподпольный,
ул. Советская 17/6
	асфальтобетон
	1
	0,75
	-
	ООО «Аксайская земля»
	ООО «Аксайская земля»
	Договор № 183 АП/ЮЛ
	20.01.2023

	21
	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная 1
	асфальтобетон
	1
	0,75
	-
	ООО «Аксайская земля»
	ООО «Аксайская земля»
	Договор № 183 АП/ЮЛ
	20.01.2023

	22
	х. Верхнеподпольный,
ул. Зеленая 52
	асфальтобетон
	1
	0,75
	-
	ООО «Аксайская земля»

	ООО «Аксайская земля»
	Договор № 183 АП/ЮЛ
	20.01.2023

	23
	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная 1

	асфальтобетон
	1
	0,75
	-
	МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК»
	СДК
х. Верхнеподпольный
	Договор № 58/АП/БУ/22
	20.01.2023

	24
	х. Черюмкин, ул. Центральная 67/3
	асфальтобетон
	1
	0,75
	-
	МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК»
	СДК
х. Черюмкин
	Договор № 58/АП/БУ/22
	20.01.2023

	25

	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная 2
	бетон
	1
	0,5
	-
	МБДОУ Аксайского района д/с № 28 «Рябинушка»
	МБДОУ Аксайского района д/с № 28 «Рябинушка»
	Договор № 80/АП/БУ/22
	20.01.2023

	26

	х. Черюмкин,
ул. Центральная 67/5
	бетон
	2
	0,75
	-
	МБДОУ Аксайского района д/с № 29 «Черемушка»
	МБДОУ Аксайского района д/с № 29 «Черемушка»
	Договор № 77/АП/БУ/22
	20.01.2023

	27
	СНТ «Тихий Дон завода «Рубин»
	бетон
	2
	1,0
	-
	СНТ «Тихий Дон завода «Рубин»
	СНТ «Тихий Дон завода «Рубин»
	Договор № 358/АП/ЮЛ
	20.01.2023

	28
	СНТ «Заречный»
	бетон
	4
	1,0

	СНТ «Заречный»
	СНТ «Заречный»
	Договор № 86/АП/ЮЛ
	20.01.2023

	29
	х. Алитуб
кладбище
47.232891, 40.114082
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Выписка ЕГРН 61-61/003-61/003/011/2016-3165/2 от 09.11.2016
	20.01.2023

	30
	х. Черюмкин
кладбище
47.193591, 40.087096
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Выписка ЕГРН 61-61/003-61/003/011/2016-3164/2 от 09.11.2016
	20.01.2023

	31
	х. Черюмкин
кладбище
47.193202, 40.085693
	бетон
	2
	1,1
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения
	население
	Выписка ЕГРН 61-61/003-61/003/011/2016-3164/2 от 09.11.2016
	20.01.2023

	32
	х. Верхнеподпольный,
ул. Школьная 3

	[bookmark: _GoBack]бетон
	2
	1,2
	-
	МБОУ СОШ
х. Верхнеподпольный
	МБОУ СОШ
х. Верхнеподпольный
	Договор № 93/АП/БУ/23
	20.01.2023

	33
	х. Верхнеподпольный,
ул. Дружбы 2а
	асфальтобетон
	1
	0,48
	-
	ИП Егощенкова Наталья Владимировна
	магазин
	Договор № 21/АП/ЮЛ
	20.01.2023

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения
от 20.01.2023 № 4

СХЕМА
размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Верхнеподпольный (МКД)

[image: ]

Условные обозначения:
 место расположения места сбора ТКО

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения
от 20.01.2023 № 4

СХЕМА
размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Черюмкин

[image: C:\Users\Ирина\Desktop\DESKTOP-B6OI3C7\2023-02-03_09-02-39.png]

Условные обозначения: Место расположения места сбора ТКО
Приложение № 4
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения
от 20.01.2023 № 4

СХЕМА
размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Алитуб

[image: ]
Условные обозначения:
 место расположения места сбора ТКО
Приложение № 5
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения
от 20.01.2023 № 4

СХЕМА
размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории х. Слава Труда
 [image: ]

Условные обозначения: место расположения места сбора ТКО
image2.png
<« C @ O httpsy//yandex.ru/maps/?ll=40.067094%2C47.190037&utm_source=main_stripe_big&z=16.02

Q rouckmect u agpecos

Yo k3
Q > | OM@RO & -~
+
entian, . o L v
entugy 3 H

= [P ——

image3.png
8
L]
2 W

5

PRI
" 5 a0y AW W "
©
A
9
5 g O lon
0 w9 Souwwy 850 px n 6ok omemms A 8 88y g8 5y 5 B4
Uesmpansianyn. UesToanssanyn. Uenrpanianyn.
D @Es MR W B W TSGR @ 0% TS gy mis Yepowamy m ¥ MR 02X oy
i
H
i
fi £
8
*0 wswss gnamsasamflsmass
Wn‘ Monogéuas yn. Monogéxsas yn.
Avjoepoori

Cagoeasyn.

Caposaayn.

E

Uespanias

116 112

1

W% Mo mmsxaoay @ pmwgunoasez A

oy

[

1 1715

A

Morcgéxasyn

image4.png
<« C @ & nhttpsy//yandex.ru/maps/?l1=40.106888%2C47.227860&utm_source=main_stripe_big&z=15.62 © B
&

OWm@RI & -

Q rouckmect u agpecos Q

;
xﬁ““
oy : f
w s ® BoraTbipckas yn.
g ! A6 8 +
36 ; \ a
5 % poccwiicKan Y1 7 |0
— v
&
Jj &
%, g g
g
oy, g
4
o Mams
o
flpexc
2 nan 1k Paswecris pecamy_Pesaxtwposars agry APIKspr Crpsexa —— 200

£ Bseavre 3pecs TekcT ans novcka

image5.png
8RO ¢ -

O @

@ https;//yandex.ru/maps/?ll=40.079887%2C47.1425748utm_source=main_stripe_big&z=16.87

C QA

Q rouckmect u agpecos

Cnasa Tpyna

Crasatcias v,
I
W

Crenvanyn

o0+

f oox-4]
e ——— /
paoscxtd wanan
flHpexc

PiKapr Crpasea

vy Pezaruposas apry

Fasvecrin

Asosckull KaHaN

= [P ——

image1.png
Hiag